Et ecce velut ictus tonitrii repente veniens caput ipsum tanta fortitudine percutit quod et de monte illo dejicit et quod spiritum suum in mortem emitit; quoniam potestas Dei se manifestans, eumdem perditionis filium tanta virtute zeli sui prosternit, quod et de superbia illa qua se contra Deum erexerat, magno præcipitio præsumptionis suæ ruit, et quod

A vitalem flatum suum in mortem æternæ damnationis ita consummatus evomit; quia sicut tentationes Filii mei finitæ sunt, cum ipse tentatus diabolo dixit: *Vade, turpissime Satana, et ille exterritus fugit;* sic etiam et temptationes istæ quas filius iniuritatis Ecclesiæ infert, in hoc zelo meo consumptionem accipient.

Inde subito fetens nebula montem ipsum totum comprehendit, in qua caput ipsum tanta sordes involvit, ut astantes populi in maximum terrorem innitantur; quia immundissimus intolerabilisque et infernalis fetor locum elationis illius totum replebit, in quo ille pessimus criminator tanta immunditia et fetore effervebat, ut justo Dei judicio nec initium nec finis ejus amodo in memoria habeatur; B quoniam populi illi cadaver ipsius sine voce in terra prostratum et multa tabe perfusum videntes: se deceptos esse cognoscent, ipsa nebula circa montem illum aliquantulum diutius immorante; quoniam fetor ille diabolicalm elationem circumamplectens, immundam ostendit, ut homines ab illo seducti fetorem et immunditiam illam videntes, errorem suum declinent, et ad veritatem redeant. Nam astans populus hæc cernens, molto timore concutitor; quia hæc videntes maximus horror incutit, ita ut lugubres voces et flebiles querelas proferant, et se graviter errasse dicant.

Et ecce pedes præfatae muliebris imaginis candidi apparent, splendorem super splendorem solis reddentes: hoc est quod fortitudo fundamenti et sustentatio sponsæ filii mei multum candorem fidei ostendet, et pulchritudinem illam quæ omnem pulchritudinem terrenæ claritatis superat demonstrabit, cum filio perditionis ut dictum est prostrato, multi ex iis qui erraverant ad veritatem revertentur. Sed post casum illius impii, quando novissimus dies in solutione mundi occurrat mortalis homo non querat; quia eum scire non poterit, quoniam eum Pater in abscondito secreti sui servavit, Ad judicium ergo, o homines, vos præparate. Ut autem prædictum est filius perditionis cum patre suo diabolo et cum omnibus artibus illius in novissimo tempore per Filium meum fortissimum prælatorem cum magna confusione superabitur; sicut et inimici fortissimi Samsonis in præfiguratione ipsius dejecti sunt, velut in sacra Historia scriptum est: *Concussisque fortiles columnis, cecidit domus super omnes principes, et cæteram multititudinem quæ ibi erat: mulloque plures interfecit moriens qnam ante vivus occiderat* (*Judic. xvi.*) Hoc tale est: Filio Dei, scilicet fortissimo Samsoni primum Synagoga conjuncta est; cui ipse occulta illa quæ in Veteri Testamento abscondita erant, in mirabili doctrina sua distribuit, interiore dulcedinem legis quæ fortior leone erat, ipsi benignè aperiens. Sed ipsa decepit eum; faciens ut secreta ejus illuderentur, in doctrinam illius respicere nolens, sed eam magno fastu superbiæ despiciens. Quapropter ipse commotus regnum Dei ab ea auferri et alii genti dari prædictit; ita in multis